Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N' 231 - Centro

CEP: 12830-000 —Fel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 04 de março de 2024.

OF.GP  n.° 2412024

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, encaminhar respostas dos

requerimentos n.°s 01 e 0212024, conforme solicitado no Ofício n.° 015, desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

(

Alexandr de 1clue4
~

,refeit Munici

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

!fr'.
Múffi;

IROTocOLONO 	 -.

J. d o Brr,jro

= ues  gsg0 1

Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	«
São José do Barreiro - SP

Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro ob 	CEP; 12830-000 Te]: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 04 de março de 2024..

REF: Requerimento n.° 212024

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 212024, informar à Vossa Excelência, que é

realizado a cobrança de taxa de expediente, prevista na Lei Complementar n.°

1012022 e Decreto n.